CÁMARA MUNICIPEÚ' —.._. DE ECOPORANGA
Estado do Es irito Santo

INDICAÇÃO Nº 0141i2019

EX. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA i-EUNICIPAL DE ECOPORANGA

EDSON PEREIRA DOS SANT—DS, VEREAij DR deste Município, usando de suas atribuições

legais no exercício de suas funções Parlanrentares, vem a V. Exa., ouvindo o Pienário dos

termos regimentais, INDICAR ao Excelentis cimo Senhor Prefeito Municipal “Elias Dal Col”,
0 Seguinte:

ÁSSUNTO

Restauração das Barras de Proteção da E onte que dá acesso ao distrito de Muritiba.

Tendo em vista o grande risco que todos i: usuários da ponte estão passando, venho até

V. Exa Prefeito Municipai Eiias D ii Co! pedir : :e envie para Muritiba uma equipe especializada

em soldagem, para que façam os reparos na essários para que diminua os riscos de acidente,

visto que um lado das barras de proteção es—ríio quebrados e oferece grande risco a todos que

passam por ali, seja de carro, caminhao, ni rio a cavalo ou até mesmo andando. E por esta

situada no meio do distrito muitas crianças 1 saem por ali e correm grande risco.

Desde de já agradeço e conto com a coiabcr- 'ação dos nobres Edis para mais esta indicação.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2019

& Protocoto Nº _ªílãLm'“ “.? — ª º “ “º“-3 ist—“ÉS ( ', "“'—"ªf Data _Lb fil—;).”, _ªâEDDON PÉREIE DOS SANTOS

Verezw'ior Hora _A0 O É jts

Áv. “VllltonN/íotta n 274 Lunw— i unoi mm 5— lei.: 2? 3?55- 69 * (:?xªíullnh?.*-l—fi.*ill UUUl-bji J !
E mªilíLdªlí,?l_1_'£5..1_ªlª_iª_.__&. A5__:__._1ªigl_t_lª1.w , gif - Site: ww “.com u10c0poranga.es.g0v.br